MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
                      CNPJ 44.518.504/0001-73

                          Rua Maurílio Roque Toassa, nº 510. Centro. CEP 17.475-005.

                   Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172

                  prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2024

REF:

PREGÃO PRESENCIAL 04/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 10/2024

 PROCESSO ADMINISTRATIVO 23/2024

OBJETO: Registro de preços de medicamentos controlados, relacionados no Anexo I – Memorial
Descritivo, observadas as especificações ali estabelecidas, visando aquisições futuras pela Administração
Municipal.

O MUNICIPIO DE LUCIANOPOLIS  torna público nos termos da Lei n° 14.133/21 e legislação pertinente,
quer decide SUSPENDER o certame referente ao Edital do PREGÃO PRESENCIAL 04/2024, em razão da
necessidade de reanalise e adequação do Anexo I – Memorial Descritivo que compõe o edital.
Oportunamente, será republicado novo aviso de licitação e aberto novo prazo legal para apresentação dos
envelopes. Maiores informações podem ser obtidas junto à sede da Prefeitura Municipal de Lucianópolis,
situada na Rua Maurílio Toassa, n.º 510. CEP 17.475-005. Lucianópolis/SP; ou e-
mail:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br/gabinete.assessoria@lucianopolis.sp.gov.br/
licitacao@lucianopolis.sp.gov.br e/ou pelo telefone (14) 3286 1209 de segunda a sexta-feira das 08h às
11h e 13h às 17h.

Lucianópolis, 22 de fevereiro de 2024.

_________________________________
HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-02-22T15:46:34-0300
	HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO:29278750816 (17/01/2023 ~ 16/01/2026)
	Aprovei este documento